REQUERIMENTO Nº 099 DE 04 DE OUTUBRO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de

Educação, solicitando reforma no piso da quadra

Poliesportiva da escola Municipal Dr. Anapolino

Silvério de Faria, Bairro Calixtópolis.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Educação, solicitando reforma na quadra poliesportiva da

Escola Municipal Dr. Anapolino Silvério de Faria, bairro Calixtópolis.

Justificativa

                                 Reivindicação dos pais e alunos, piso danificado causando acidentes, já com

relatos de crianças que se machucaram no mesmo.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 04 de outubro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador